
Uchwała Nr XIX/157/2012 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian w Wieloletniej prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem  
                                                       na lata 2012 - 2025 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 231 ust. 1, oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 

1. Dokonuje się zmian zakresu realizacji następujących przedsięwzięć:  
 
a) „Przydomowe oczyszczalnie ścieków” - zwiększenie kwoty wydatków w roku 2013 o 100 000 zł. 
Zmiany wynikają z wymogów PROW, gdzie został złożony wniosek o dofinansowanie (zmiana 
harmonogramu realizacji zadania). 
Ustala się plan wydatków po zmianach: rok 2012 – 500 000 zł, rok 2013 – 500 000 zł,  
 rok 2014 – 200 000 zł 
b) „Drogi publiczne wojewódzkie (chodniki)” – zmniejszenie kwoty wydatków w roku 2013 o 100 000 zł. 
Zmniejszenia wynikają ze zmiany harmonogramu planowanych robót w związku z brakiem pozwolenia na 
budowę. 
Ustala się plan wydatków po zmianach: rok 2012 – 196 718 zł, rok 2013 – 200 000 zł, 
 rok 2014 – 300 000 zł 
c) „Budowa oświetlenia” – zmniejszenie kwoty wydatków w roku 2013 o 50 000 zł. 
Zmiany wynikają ze zmniejszenia zakresu robót i harmonogramu realizacji zadania (zmniejszenie ilości 
punktów świetlnych). 
Ustala się plan wydatków po zmianach: rok 2012 – 100 000 zł rok 2013 – 50 000 zł, rok 2014 – 100 000 zł. 
 
W wyniku powyższych zmian konieczna jest aktualizacja danych określonych w uchwale Nr XII/102/2012, 
z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej zmienionej uchwałami 
Nr XIII/112/2012 z dnia 29 marca 2012 r., Nr XIV/123/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XV/129/2012 
z dnia 12 czerwca 2012 r., Nr XVI/133/2012 z dnia 12 lipca 2012 r., Nr XVIII/148/2012 z dnia 
31 października 2012 r. 
 
2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcia, o których mowa w ust. 1 w roku 2013  
o kwotę 50 000 zł (z kwoty 5 671 483 zł do kwoty 5 621 483 zł). 
 
 
3 . Dokonuje się zmian limitów zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w ust. 1, określonych w załączniku Nr 2 następująco: 
- w roku 2013 zmniejszenie o kwotę 50 000 zł (z kwoty 5 671 483 zł do kwoty 5 621 483 zł). 
 

§ 2 
 

Zmienia się Wieloletnią prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2012-2025 w brzmieniu 
jak w zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 



 
§ 3 

 
Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych w brzmieniu 
jak w zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 
 

§ 4 
 

Zwiększa się upoważnienie Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych określonych 
w zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały następująco: 
- w roku 2013 do kwoty 5 621 483 zł 
- w roku 2014 do kwoty 4 031 000 zł 
- w roku 2015 do kwoty 1 052 550 zł 

§ 5 
 

Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 6 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


